




## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	ULTIMATE
Nome del prodotto o del Kit	THERMOSLIM ACT
Peso Netto complessivo	120 CPR (149.4g)
Varianti o composizioni dei Kit	.

Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto	THERMOSLIM ACT																																				
Paese di Origine	ITALIA																																				
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto nello stabilimento di Via Agrate 21, 20863 Concorezzo (MB), per conto di VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 21047 Saronno (VA) ITALIA Tel.0296702264																																				
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto.																																				
Ingredienti	<b>INGREDIENTI:</b> Agente di carica: cellulosa microcristallina; CLA 75% (acido linoleico coniugato), The verde e.s. (Camellia sinensis (L.) Kuntze: foglie, 95% polifenoli), Gymnema e.s. (Gymnema silvestre: foglie, 25% ac gymnemico), Griffonia e.s. (Griffonia simplicifolia: semi, 20% 5-htp), Acido alfa lipoico, Agenti antiagglomeranti: sali di magnesio degli acidi grassi e levilite; Pepe lungo e.s. (Piper longum L.: frutto, 90% piperina), Cromo picolinato																																				
Avvertenze e Allergeni	<b>AVVERTENZE:</b> non superare le dosi giornaliere consigliate. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata ed uno stile di vita sano. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. Il prodotto deve essere impiegato nell'ambito di una dieta ipocalorica adeguata seguendo uno stile di vita sano con un buon livello di attività fisica. Se la dieta viene seguita per periodi prolungati, superiori alle 3 settimane, si consiglia di sentire il parere del medico. Per l'uso del prodotto si consiglia di sentire il parere del medico. In rari casi l'acido lipoico può dare ipoglicemia. Non consumare un quantitativo giornaliero pari o superiore a 800 mg di (-)-epigallocatechina-3-gallato (EGCG). Non deve essere consumato se nello stesso giorno si consumano altri prodotti contenenti tè verde, né a stomaco vuoto. Non deve essere consumato dalle donne in gravidanza o in allattamento e dai minori di 18 anni.																																				
Informazioni Nutrizionali	<b>Informazioni Nutrizionali</b> <b>CONTENUTI MEDI PER 1 CPR PER 2 CPR %VNR*</b> <table border="1"><tr><td>CLA 75%</td><td>300 mg</td><td>600 mg</td><td></td></tr><tr><td>The verde e.s.</td><td>200 mg</td><td>400 mg</td><td></td></tr><tr><td>(da cui EGCG)</td><td>90 mg</td><td>180 mg)</td><td></td></tr><tr><td>Acido alfa lipoico</td><td>50 mg</td><td>100 mg</td><td></td></tr><tr><td>Gymnema e.s</td><td>150 mg</td><td>300 mg</td><td></td></tr><tr><td>Griffonia e.s</td><td>100 mg</td><td>200 mg</td><td></td></tr><tr><td>Pepe lungo e.s.</td><td>3 mg</td><td>6 mg</td><td></td></tr><tr><td>(da cui piperina)</td><td>2,7 mg</td><td>5,4 mg)</td><td></td></tr><tr><td>Cromo</td><td>20 mcg</td><td>40 mcg</td><td>100%</td></tr></table> <p>*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg.UE n.1169/11)</p> 	CLA 75%	300 mg	600 mg		The verde e.s.	200 mg	400 mg		(da cui EGCG)	90 mg	180 mg)		Acido alfa lipoico	50 mg	100 mg		Gymnema e.s	150 mg	300 mg		Griffonia e.s	100 mg	200 mg		Pepe lungo e.s.	3 mg	6 mg		(da cui piperina)	2,7 mg	5,4 mg)		Cromo	20 mcg	40 mcg	100%
CLA 75%	300 mg	600 mg																																			
The verde e.s.	200 mg	400 mg																																			
(da cui EGCG)	90 mg	180 mg)																																			
Acido alfa lipoico	50 mg	100 mg																																			
Gymnema e.s	150 mg	300 mg																																			
Griffonia e.s	100 mg	200 mg																																			
Pepe lungo e.s.	3 mg	6 mg																																			
(da cui piperina)	2,7 mg	5,4 mg)																																			
Cromo	20 mcg	40 mcg	100%																																		
Istruzioni per l'uso	<b>MODALITA' D'USO:</b> si consiglia l'assunzione di 2 compresse al giorno ai pasti. Conservare in luogo fresco ed asciutto ed al riparo da fonti di calore e umidità.																																				



## QVC Italia – Foglio Ingredienti